

Señor(a)
JUEZ SEGUNDO(A) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
Itagüí

Ref.:

Proceso: Ejecutivo singular
Demandante: Acostallantas S.A.
Demandado: Jorge Orlando Londoño Santamaría
Radicado: 05360 4003 002 2017 00518 00
Asunto: Liquidación de crédito

En mi condición de apoderado para el cobro judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito anexo la liquidación del crédito hasta el día 18 de junio de 2019, de acuerdo a lo consagrado en el artículo 111 de la Ley 510 de 1.999.

Del(a) Señor(a) Juez,

Atentamente,



Iván Alberto Yepes Ossa
C.C. 71.648.800 de Medellín
T.P. 69.850 del C.S.J.

Sebastián 6006
2019 JUN 18 3:44 PM ITA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Se procede a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto en el numeral 4 del art. 521 del C. de P. C. y con aplicación de los Arts. 111 de la Ley 510/99 y 305 del C. P.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	18-jun-19
Tasa mensual pactada >>>			Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
15-mar-16	31-mar-16					0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
15-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%	767.000,00	767.000,00	16	8.913,33			8.913,33	775.913,33
01-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		767.000,00	30	17.360,01			26.273,34	793.273,34
01-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		767.000,00	30	17.360,01			43.633,34	810.633,34
01-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		767.000,00	30	17.360,01			60.993,35	827.993,35
01-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		767.000,00	30	17.957,12			78.950,47	845.950,47
01-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		767.000,00	30	17.957,12			96.907,59	863.907,59
01-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		767.000,00	30	17.957,12			114.864,71	881.864,71
01-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		767.000,00	30	18.438,62			133.303,33	900.303,33
01-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		767.000,00	30	18.438,62			151.741,96	918.741,96
01-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		767.000,00	30	18.438,62			170.180,58	937.180,58
01-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		767.000,00	30	18.696,55			188.877,13	955.877,13
01-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		767.000,00	30	18.696,55			207.573,68	974.573,68
01-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		767.000,00	30	18.696,55			226.270,23	993.270,23
01-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		767.000,00	30	18.689,19			244.959,43	1.011.959,43
01-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		767.000,00	30	18.689,19			263.648,62	1.030.648,62
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		767.000,00	30	18.689,19			282.337,81	1.049.337,81
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		767.000,00	30	18.431,24			300.769,05	1.067.769,05
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		767.000,00	30	18.431,24			319.200,29	1.086.200,29
01-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		767.000,00	30	18.061,10			337.261,39	1.104.261,39
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		767.000,00	30	17.815,76			355.077,15	1.122.077,15

01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%	767.000,00	30	17.674,12	372.751,27	1.139.751,27
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	767.000,00	30	17.532,19	390.283,46	1.157.283,46
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	767.000,00	30	17.472,35	407.755,81	1.174.755,81
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	767.000,00	30	17.711,42	425.467,22	1.192.467,22
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	767.000,00	30	17.464,86	442.932,09	1.209.932,09
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	767.000,00	30	17.315,02	460.247,11	1.227.247,11
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	767.000,00	30	17.285,02	477.532,13	1.244.532,13
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	767.000,00	30	17.164,87	494.696,99	1.261.696,99
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	767.000,00	30	16.976,72	511.673,72	1.278.673,72
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	767.000,00	30	16.908,87	528.582,59	1.295.582,59
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	767.000,00	30	16.810,75	545.393,34	1.312.393,34
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	767.000,00	30	16.674,66	562.068,00	1.329.068,00
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	767.000,00	30	16.568,63	578.636,63	1.345.636,63
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	767.000,00	30	16.500,39	595.137,02	1.362.137,02
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	767.000,00	30	16.318,09	611.455,11	1.378.455,11
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	767.000,00	30	16.727,61	628.182,72	1.395.182,72
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	767.000,00	30	16.477,63	644.660,35	1.411.660,35
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	767.000,00	30	16.439,68	661.100,03	1.428.100,03
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	767.000,00	30	16.454,86	677.554,89	1.444.554,89
01-jun-19	18-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	767.000,00	18	9.854,69	687.409,58	1.454.409,58
Resultados >>							0,00	687.409,58	1.454.409,58

SALDO DE CAPITAL 767.000,00
 SALDO DE INTERESES 687.409,58
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 1.454.409,58